
Spēles gara balsojuma lapa

&

Apstiprina

Diena         Mūsu komandas nosaukums Pretinieku komandas nosaukums

+
Kopā punkti

0 p
unkti

1 p
unkts 

katr
s

2 p
unkti k

atr
s

3 p
unkti k

atr
s

4 p
unkti k

atr
s

1. Noteikumu zināšana un lietojums
Piemēram: Pretinieki nesauca nepamatotus sodus. Pretinieki 
apzināti neinterpretēja noteikumus par labu sev. Pretinieki 
ievēroja laika ierobežojumus. Pretinieki bija gatavi mācīt un/vai 
mācīties noteikumus

2. Sodi un ķermeņa kontakts
Piemēram: Pretinieki izvairījās izraisīt sodus, ķermeņa kontaktu 
un bīstamu spēli

3. Godprātība
Piemēram: Pretinieki atvainojās par saviem sodiem. Pretinieki 
informēja savus komandas biedrus, kad tie bija izdarījuši nepa-
reizus un nevajadzīgus paziņojumus. Pretinieki atzina, ka mums 
bijusi taisnība un atsauca savus paziņojumus

4. Pozitīva attieksme un paškontrole
Piemēram: Pretinieki iepazīstināja ar sevi. Pretinieki nerunāja 
pazemojoši un agresīvi. Pretinieki uzteica mūsu labos spēles 
momentus. Pretinieki atstāja pozitīvu iespaidu spēles laikā un 
pēc spēles, piemēram, pēcspēles aplī

5. Mūsu Spēles gars attiecībā pret 
    pretinieku
Kāda bija mūsu komanda salīdzinājumā ar pretiniekiem no-
teikumu zināšanas, ķermeņa kontakta, godprātības, pozitīvas 
attieksmes un paškontroles ziņā?

+f 0 + + +

0 2 3 41

0 2 3 41

0 2 3 41

0 2 3 41

0 2 3 41

mūsu 
spēles 
gars 
bija 

daudz 
labāks

mūsu 
spēles 
gars 
bija 
tāds 
pats

mūsu 
spēles 
gars 
bija 

nedau-
dz 

mūsu 
spēles 
gars
bija 

nedaudz 
labāks

mūsu 
spēles 
gars
bija 

daudz 
sliktāks

Spēles gars ir frisbija pamatvērtība. Pamatojoties uz to, balsojuma lapa 
tika izveidota, lai komandām mācītu labu Spēles garu, kā arī, lai ļautu 
komandām izprast sava Spēles gara stiprās un vājās puses. 

Vērtējot pretinieku komandu, būtu jāiesaista visa komanda. Vienkārši 
apvelciet vienu izvēli katrā no piecām rindām un saskaitiet punktus, 
lai noteiktu otras komandas Spēles garu.

slikts labs ļoti
labs izcils

ne
pārāk 
labs

slikts labs ļoti
labs izcils

ne
pārāk 
labs

slikts labs ļoti
labs izcils

ne
pārāk 
labs

slikts labs ļoti
labs izcils

ne
pārāk 
labs


